
4

1

3

2

5

7

8

7

8

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年2月1日（土）19回佐賀5日

 5R Ｃ２－２９組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 重  

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：75,000 円　／　3 着：25,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 オウケンブライト
父:クロフネ  母:クヴァルダ

牝  6 倉富隆一郎
54.0

1:23.4
(－)

2-2-2-2 38.2 － 1 483
(+3)

中川竜馬（佐賀）
豊島愛子
辻　牧場

2 1 カシノグランプリ
父:グランプリボス  母:グランプリチェリー

牡  4 石川慎将
56.0

1:23.7
(1 1/2)

1-1-1-1 39.4 － 2 506
(-2)

東美義（佐賀）
柏木務
柏木　務

3 3 メヒティヒ
父:ノヴェリスト  母:グランシャルム

牝  5 岩橋勇二
54.0

1:24.0
(1 1/2)

3-3-3-3 38.7 － 3 454
(-3)

平山宏秀（佐賀）
（株）ＴＫＫ
ディアレストクラブ

4 2 エイシンブリオン
父:アグネスデジタル  母:バーリンスワン

牝  6 吉本隆記
54.0

1:24.0
(アタマ)

5-4-4-4 38.3 － 10 440
(-1)

池田忠好（佐賀）
組）西野畜産組合
城地　清満

5 5 ナンタケットミスト
父:ベルシャザール  母:スウィープデビル

牝  4 仲原大生
▲51.0

1:24.7
(4)

9-9-5-5 38.0 － 8 459
(+13)

中川竜馬（佐賀）
門脇竜一
北田　剛

6 8 ペイドゥレーヴ
父:ダノンシャンティ  母:ニライカナイ

牝  6 出水拓人
☆53.0

1:25.6
(5)

10-10-10-10 38.4 － 7 444
(+5)

三小田幸人（佐賀）
北原大史
追分ファーム

7 10 バイラール
父:スマートファルコン  母:クレバーパルマ

牝  4 村松翔太
54.0

1:25.6
(アタマ)

7-7-8-9 39.0 － 5 417
(-1)

松島壽（佐賀）
三岡有香
本間牧場

8 7 ファーマファイバー
父:オウケンブルースリ  母:ミスチバスペニー

牝  5 田中直人
54.0

1:25.6
(アタマ)

8-8-7-6 38.8 － 9 383
(-2)

井樋明正（佐賀）
高橋貢
高山牧場

9 9 イチザヒーロー
父:ナイキアディライト  母:トワイライトガール

牡  4 岩永千明
△54.0

1:25.7
(3/4)

4-5-6-7 39.3 － 6 442
(-17)

平山宏秀（佐賀）
奈良崎孝一郎
吉田　光政

10 6 アンクール
父:モンテロッソ  母:ビッププリマステラ

牝  4 竹吉徹
54.0

1:26.0
(1 1/2)

6-6-9-8 39.3 － 4 459
(+1)

中川竜馬（佐賀）
豊島愛子
新冠橋本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,3,9,2,6,10,7,5,8

1,4,3,2,9,6,10,7,5,8

1,4,3,2,5,9,7,10,6,8

1,4,3,2,5,7,9,6,10,8

払戻金
単 勝 4 160円

複 勝 4 100円

1 120円

3 110円

ワイド 1-4 180円

3-4 150円

1-3 320円

枠 連 1-4 420円

馬 連 1-4 330円

馬 単 4-1 400円

3連複 1-3-4 310円

3連単 4-1-3 860円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


