5R C2-29組 C2 サラ系4歳上						【天候】	둌	【発走時間】 - ダ (直) 1300M 重		
【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:75,000 円 / 3 着:25,000 円 / 4 着:15,000 円 / 5 着:10,000 円										
着枠!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 4	4 オウケンブライト 父:クロフネ 母:クヴァルダ	牝 6	倉富隆一郎 54.0	1:23.4 (-)	2-2-2-2	38.2	-	1	483 (+3)	中川竜馬(佐賀) 豊島愛子 辻 牧場
2 1	1 カシノグランプリ 父:グランプリボス 母:グランプリチェリー	牡 4	石川慎将 56.0	1:23.7 (1 1/2)	1-1-1-1	39.4	_	2	506 (-2)	東美義(佐賀) 柏木務 柏木 務
3 3	3 メヒティヒ 父:ノヴェリスト 母:グランシャルム	牝 5	岩橋勇二 54.0	1:24.0 (1 1/2)	3-3-3-3	38.7	-	3	454 (-3)	平山宏秀(佐賀) (株) T K K ディアレストクラブ
4 2	2 エイシンブリオン 父:アグネスデジタル 母:バーリンスワン	牝 6	吉本隆記 54.0	1:24.0 (アタマ)	5-4-4-4	38.3	_	10	440 (-1)	池田忠好(佐賀) 組)西野畜産組合 城地 清満
5 5	5 ナンタケットミスト 父:ベルシャザール 母:スウィープデビル	牝 4	仲原大生 ▲51.0	1:24.7 (4)	9-9-5-5	38.0	-	8	459 (+13)	中川竜馬(佐賀) 門脇竜一 北田 剛
6 7	8 ペイドゥレーヴ 父:ダノンシャンティ 母:ニライカナイ	牝 6	出水拓人 ☆53.0	1:25.6 (5)	10-10-10-10	38.4	-	7	444 (+5)	三小田幸人(佐賀) 北原大史 追分ファーム
7 8 1	0 バイラール 父:スマートファルコン 母:クレバーパルマ	牝 4	村松翔太 54.0	1:25.6 (アタマ)	7-7-8-9	39.0	-	5	417 (-1)	松島壽(佐賀) 三岡有香 本間牧場
8 7	7 ファーマファイバー 父:オウケンブルースリ 母:ミスチバスペニー	牝 5	田中直人 54.0	1:25.6 (アタマ)	8-8-7-6	38.8	_	9	383 (-2)	井樋明正(佐賀) 高橋貢 高山牧場
9 8	g イチザヒーロー 父:ナイキアディライト 母:トワイライトガール	牡 4	岩永千明 △54.0	1:25.7 (3/4)	4-5-6-7	39.3	_	6	442 (-17)	平山宏秀(佐賀) 奈良崎孝一郎 吉田 光政
10 6	6 アンクール 父・モンテロッソ 母・ビッププリマステラ	牝 4	竹吉徹 54.0	1:26.0 (1 1/2)	6-6-9-8	39.3	-	4	459 (+1)	中川竜馬(佐賀) 豊島愛子 新冠橋太牧場

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	1,4,3,9,2,6,10,7,5,8
2コーナー	1,4,3,2,9,6,10,7,5,8
3コーナー	1,4,3,2,5,9,7,10,6,8
4コーナー	1,4,3,2,5,7,9,6,10,8

● 払戻金

単 勝	4	160円
複 勝	4	100円
	1	120円
	3	110円

ワイド	1-4	180円
	3-4	150円
	1-3	320円

枠 連	1-4	420円
馬連	1-4	330円
馬単	4-1	400円

3連複	1-3-4	310円
3連単	4-1-3	860円